
 

Postępowanie nr 5B10.291.1.68.2025.ER 

 
 Gdańsk, dnia 02.06.2025 r. 

 

Uniwersytet Gdański Centrum Zamówień Publicznych Dział Zamówień Publicznych,  
ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, tel:  58 523 23 20, e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Nazwa zamówienia: „Dostawa systemu izolacji komórek do zastosowań klinicznych dla Międzynarodowego 

Centrum Badań nad Szczepionkami Przeciwnowotworowymi” 

 
Zamawiający, Uniwersytet Gdański, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych, (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), po otwarciu ofert udostępnia następujące 

informacje: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.06.2025 r. godz. 11:05:00.  

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożył następujący Wykonawca:  

Nr 
oferty 

 Wykonawca (dane adresowe) Cena zawarta w ofercie 

1 
Cyto-Logic Sp. z o.o. 
ul. Rubież 46, 61-612 Poznań 

2 327 160,00 PLN brutto 

 

 
……………………………………… 

(
(podpis osoby sporządzającej) 

 

mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl

